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Koululaisviesti 12x40m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Tulos    

1 Tervakosken koulu Tervakosken koulu 1h1 1.26,70

2 Harvialan koulu Harvialan koulu 2h1 1.29,80

3 Tarinmaan koulu Tarinmaan koulu 3h1 1.32,90

4 Vähikkälän koulu 1h2 1.33,40

5 Viralan koulu 2h2 1.33,90

6 Turengin koulu Turengin koulu 3h2 1.34,70
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 1-2 lk 60m - Loppukilpailu

Tytöt 1-2 lk 60m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 Iines Junnila Tervakosken koulu 1h4 10,72

2 Vilma Velhonoja Tervakosken koulu 1h8 10,88

3 Viola Paloposki Turengin koulu 2h8 10,91

4 Annie Osma Tervakosken koulu 1h2 11,03

5 Aava Koljonen Harvialan koulu 1h1 11,15

5 Nella Klapuri Turengin koulu 1h5 11,15

7 Halla Saneh Viralan koulu 1h3 11,16

8 Isabel Kauppinen Tervakosken koulu 2h4 11,19

9 Ava Nurmi Tervakosken koulu 2h2 11,25

10 Metta Suontausta Heinäjoen koulu 2h5 11,30

11 Enni Korkalainen Heinäjoen koulu 2h3 11,41

12 Ninni Lindström Turengin koulu 3h5 11,50

13 Kerttu Niemelä Heinäjoen koulu 3h4 11,56

14 Liina Lapinniemi Tervakosken koulu 4h4 11,57

15 Siiri Käppi Turengin koulu 1h7 11,63

16 Roosa Pietilä Heinäjoen koulu 1h6 11,68

17 Elsa Vainionpää Tervakosken koulu 3h3 11,72

18 Peppi Jäntti Tervakosken koulu 2h6 11,75

19 Eerika Hyv'ärinen Tervakosken koulu 3h2 11,78

19 Leena Henttonen Turengin koulu 5h4 11,78

21 Varpu Sulin Viralan koulu 2h7 11,81

22 Saimi Epäilys Tanttalan koulu 3h7 11,97

23 Aino Koskela Heinäjoen koulu 2h1 12,03

23 Armi Suhonen Harvialan koulu 4h2 12,03

23 Emilia Laine Tanttalan koulu 4h3 12,03

26 Ella Arminen Heinäjoen koulu 5h3 12,12

27 Enna Pisto Heinäjoen koulu 6h3 12,21

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

28 Auri Korkala Harvialan koulu 5h2 12,34

29 Saimi Sauvala Vähikkälän koulu 4h7 12,37

30 Amanda Kautto Turengin koulu 3h1 12,44

30 Acelya Turkal Turengin koulu 3h1 12,44

32 Peppi Mäkelä Turengin koulu 3h6 12,53

33 Jasmin Lundell Viralan koulu 6h4 12,59

34 Pihla Elonen Vähikkälän koulu 4h6 12,63

35 Alma Forsström Heinäjoen koulu 5h1 12,69

36 Adela Ristimäki Turengin koulu 6h1 13,03

36 Aune Kiviniemi Harvialan koulu 6h2 13,03

38 Minttu Heinonen Harvialan koulu 4h5 13,07

39 Vilja Valajärvi Vähikkälän koulu 3h8 13,10

40 Lotta Saarimaa Heinäjoen koulu 5h5 14,37

41 Wilma-Erika Prami Turengin koulu 4h8 16,72

Renja Virtanen Tervakosken koulu h6 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Aava Koljonen Harvialan koulu 11,15

2 Aino Koskela Heinäjoen koulu 12,03

3 Amanda Kautto Turengin koulu 12,44

3 Acelya Turkal Turengin koulu 12,44

5 Alma Forsström Heinäjoen koulu 12,69

6 Adela Ristimäki Turengin koulu 13,03

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Annie Osma Tervakosken koulu 11,03

2 Ava Nurmi Tervakosken koulu 11,25

3 Eerika Hyv'ärinen Tervakosken koulu 11,78

4 Armi Suhonen Harvialan koulu 12,03

5 Auri Korkala Harvialan koulu 12,34

6 Aune Kiviniemi Harvialan koulu 13,03

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Erä 3

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Halla Saneh Viralan koulu 11,16

2 Enni Korkalainen Heinäjoen koulu 11,41

3 Elsa Vainionpää Tervakosken koulu 11,72

4 Emilia Laine Tanttalan koulu 12,03

5 Ella Arminen Heinäjoen koulu 12,12

6 Enna Pisto Heinäjoen koulu 12,21

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 4

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Iines Junnila Tervakosken koulu 10,72

2 Isabel Kauppinen Tervakosken koulu 11,19

3 Kerttu Niemelä Heinäjoen koulu 11,56

4 Liina Lapinniemi Tervakosken koulu 11,57

5 Leena Henttonen Turengin koulu 11,78

6 Jasmin Lundell Viralan koulu 12,59

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 5

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Nella Klapuri Turengin koulu 11,15

2 Metta Suontausta Heinäjoen koulu 11,30

3 Ninni Lindström Turengin koulu 11,50

4 Minttu Heinonen Harvialan koulu 13,07

5 Lotta Saarimaa Heinäjoen koulu 14,37

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 6

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Roosa Pietilä Heinäjoen koulu 11,68

2 Peppi Jäntti Tervakosken koulu 11,75

3 Peppi Mäkelä Turengin koulu 12,53

4 Pihla Elonen Vähikkälän koulu 12,63

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Renja Virtanen Tervakosken koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 7

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Siiri Käppi Turengin koulu 11,63

2 Varpu Sulin Viralan koulu 11,81

3 Saimi Epäilys Tanttalan koulu 11,97

4 Saimi Sauvala Vähikkälän koulu 12,37

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 8

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Vilma Velhonoja Tervakosken koulu 10,88

2 Viola Paloposki Turengin koulu 10,91

3 Vilja Valajärvi Vähikkälän koulu 13,10

4 Wilma-Erika Prami Turengin koulu 16,72

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 1-2 lk 300m - Loppukilpailu

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 301 Veera Järvinen Tarinmaan koulu 1.04,47

2 304 Anna Hyvölä Harvialan koulu 1.05,68

3 336 Helmi Anttila Vähikkälän koulu 1.15,18

4 139 Amanda Kautto Turengin koulu 1.19,52

5 41 Taika Kärnä Tervakosken koulu 1.24,56

6 47 Adela Ristimäki Turengin koulu 1.27,91

7 49 Acelya Turkal Turengin koulu 1.28,34

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 1-2 lk Pituus - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

1 Sofia Mutanen Tervakosken koulu 2,75

 2,75   

2 Annie Osma Tervakosken koulu 2,73

 2,73   

3 Aava Koljonen Harvialan koulu 2,64

 2,64   2,62   

4 Anna Hyvölä Harvialan koulu 2,64

 2,64   2,49   

5 Armi Suhonen Harvialan koulu 2,46

 2,46   

6 Isabel Kauppinen Tervakosken koulu 2,41

 2,41   

7 Lumi Elonen Vähikkälän koulu 2,40

 2,40   

7 Veera Järvinen Tarinmaan koulu 2,40

 2,40   

9 Saana Karjalainen Harvialan koulu 2,39

 2,39   

10 Elsa Vainionpää Tervakosken koulu 2,38

 2,38   

10 Taika Kärnä Tervakosken koulu 2,38

 2,38   

10 Viola Salmi Harvialan koulu 2,38

 2,38   

13 Eerika Hyv'ärinen Tervakosken koulu 2,36

 2,36   

14 Ada Vanamo Vähikkälän koulu 2,35

 2,35   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    



18.5.2023 19.18 Janakkalan alakoulujen yleisurheilun mestaruuskilpailut - Tuloslista

https://tuloslista.com/Report/Results/305712/307417 2/3

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

14 Peppi Jäntti Tervakosken koulu 2,35

 2,35   

16 Aune Kiviniemi Harvialan koulu 2,29

 2,29   

17 Vilma Velhonoja Tervakosken koulu 2,25

 2,25   

18 Enni Korkalainen Heinäjoen koulu 2,23

 2,23   

19 Halla Saneh Viralan koulu 2,20

 2,20   

20 Lotta Lintula Harvialan koulu 2,18

 2,18   

20 Pihla Elonen Vähikkälän koulu 2,18

 2,18   

22 Iines Junnila Tervakosken koulu 2,15

 2,15   

23 Siiri Käppi Turengin koulu 2,14

 2,14   

24 Saimi Sauvala Vähikkälän koulu 2,13

 2,13   

25 Kerttu Niemi Harvialan koulu 2,09

 2,09   

26 Leena Henttonen Turengin koulu 2,07 NM

 2,07   

26 Liina Lapinniemi Tervakosken koulu 2,07

 2,07   

28 Kerttu Niemelä Heinäjoen koulu 2,05

 2,05   

29 Ava Nurmi Tervakosken koulu 2,00

 2,00   

29 Enna-Maria Pitkänen Turengin koulu 2,00

 2,00   

31 Emilia Laine Tanttalan koulu 1,98

 1,98   

32 Varpu Sulin Viralan koulu 1,97

 1,97   

33 Alma Sormunen Harvialan koulu 1,88

 1,88   

34 Nessi Sailas Harvialan koulu 1,81

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

 1,81   

35 Jasmin Lundell Viralan koulu 1,74

 1,74   

36 Jenni Ahonen Harvialan koulu 1,73

 1,73   

37 Ella Arminen Heinäjoen koulu 1,72

 1,72   

38 Elina Eerola Harvialan koulu 1,69

 1,69   

39 Heini Hopponen Vähikkälän koulu 1,68

 1,68   

39 Roosa Pietilä Heinäjoen koulu 1,68

 1,68   

41 Fiona Tuomola Harvialan koulu 1,63

 1,63   

42 Vilja Valajärvi Vähikkälän koulu 1,61

 1,61   

43 Enni Lintula Harvialan koulu 1,59

 1,59   

44 Minttu Heinonen Harvialan koulu 1,55

 1,55   

45 Viena Mikkonen Harvialan koulu 1,29

 1,29   

46 Lotta Saarimaa Heinäjoen koulu 1,28

 1,28   

Renja Virtanen Tervakosken koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 1-2 lk Junnukeihäs - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

1 Sofia Mutanen Tervakosken koulu 15,03

 15,03   

2 Jenni Ahonen Harvialan koulu 8,45

 8,45   

3 Viola Salmi Harvialan koulu 7,87

 7,87   

4 Helmi Anttila Vähikkälän koulu 7,44

 7,44   

5 Nella Klapuri Turengin koulu 6,81

 6,81   

6 Aino Koskela Heinäjoen koulu 6,35

 6,35   

7 Nessi Sailas Harvialan koulu 6,17

 6,17   

8 Metta Suontausta Heinäjoen koulu 6,15

 6,15   

9 Lotta Lintula Harvialan koulu 5,98

 5,98   

10 Enna-Maria Pitkänen Turengin koulu 5,34

 5,34   

11 Saana Karjalainen Harvialan koulu 4,94

 4,94   

12 Saimi Epäilys Tanttalan koulu 4,02

 4,02   

13 Viena Mikkonen Harvialan koulu 3,34

 3,34   

14 Alma Forsström Heinäjoen koulu 3,32

 3,32   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

15 Enni Lintula Harvialan koulu 3,25

 3,25   

16 Enna Pisto Heinäjoen koulu 3,13

 3,13   

17 Fiona Tuomola Harvialan koulu 2,10

 2,10   

18 Elina Eerola Harvialan koulu 2,04

 2,04   

19 Saara Korte Harvialan koulu 1,94

 1,94   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28



18.5.2023 19.19 Janakkalan alakoulujen yleisurheilun mestaruuskilpailut - Tuloslista

https://tuloslista.com/Report/Results/305704/307409 1/4

Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 1-2 lk 60m - Loppukilpailu

Pojat 1-2 lk 60m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 Joonas Utter Tervakosken koulu 1h3 9,66

2 Servan Turan Tervakosken koulu 1h6 10,15

3 Oula Hirvonen Turengin koulu 1h5 10,25

4 Ronaldo Nyman Tervakosken koulu 2h6 10,31

5 Jeremie Kadeyi Turengin koulu 1h2 10,53

5 Kauko Schram Leppäkosken koulu 2h3 10,53

5 Ohto Juselius Tervakosken koulu 2h5 10,53

8 Samuel Siira Harvialan koulu 3h6 10,62

9 Eeli Tauru Harvialan koulu 1h1 10,75

10 Leo Siltanen Turengin koulu 1h4 10,90

11 Eemeli Janné Viralan koulu 2h1 10,91

12 Toivo Ruokangas Tervakosken koulu 1h7 11,03

13 Jiyan Turan Tervakosken koulu 3h3 11,09

13 Lenni Sibakow Harvialan koulu 2h4 11,09

15 Verneri Klemola Turengin koulu 1h8 11,16

16 Vili Marttinen Turengin koulu 2h8 11,19

17 Aleksi Mäkilä Harvialan koulu 3h1 11,28

18 Sisu Sairanen Tanttalan koulu 4h6 11,40

19 Alpo Kiviniemi Harvialan koulu 4h1 11,43

20 Vertti Pitkänen Tanttalan koulu 3h8 11,44

21 Waltteri Setälä Turengin koulu 4h8 11,63

22 Sulo Vilén Heinäjoen koulu 2h7 11,75

23 Antto Lindsten Harvialan koulu 5h1 11,81

24 Oskari Koskela Heinäjoen koulu 3h5 11,87

24 Veeti Kainulainen Harvialan koulu 3h7 11,87

26 Konsta Huusko Harvialan koulu 4h3 11,97

27 Lauri Suutari Turengin koulu 3h4 12,13

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

28 Peetu Pitkänen Tervakosken koulu 5h6 12,28

28 Viljo Koskinen Turengin koulu 5h8 12,28

30 Verner Eliander Harvialan koulu 6h8 12,31

31 Onni Ali-Kovero Harvialan koulu 4h5 12,34

32 Renne Sistonen Turengin koulu 6h6 12,38

33 Lemmy Linden Tervakosken koulu 4h4 12,44

34 Niki Salo Tarinmaan koulu 5h5 12,59

35 Valtteri Snellman Turengin koulu 4h7 12,88

36 Sulo Stenroos Tarinmaan koulu 5h7 13,13

37 Lauri Kokkinen Heinäjoen koulu 5h4 13,22

38 Eetu Riuttala Harvialan koulu 2h2 13,47

39 Manuel Karuvadiyil Harvialan koulu 6h4 13,60

40 Juuse Niskanen Harvialan koulu 5h3 13,81

41 Ildar Portnov Turengin koulu 3h2 14,75

42 Ahti Ahola Tanttalan koulu 6h1 14,91

Eino Lehtonen Turengin koulu h2 DNS

Getu Kapata Turengin koulu h2 DNS

Jasper Tiihonen Turengin koulu h2 DNS

Konsta Kuossari Tervakosken koulu h3 DNS

Ossi Nieminen Turengin koulu h5 DNS

Veeti Aho Turengin koulu h7 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Eeli Tauru Harvialan koulu 10,75

2 Eemeli Janné Viralan koulu 10,91

3 Aleksi Mäkilä Harvialan koulu 11,28

4 Alpo Kiviniemi Harvialan koulu 11,43

5 Antto Lindsten Harvialan koulu 11,81

6 Ahti Ahola Tanttalan koulu 14,91

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Jeremie Kadeyi Turengin koulu 10,53

2 Eetu Riuttala Harvialan koulu 13,47

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

3 Ildar Portnov Turengin koulu 14,75

Eino Lehtonen Turengin koulu DNS

Getu Kapata Turengin koulu DNS

Jasper Tiihonen Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 3

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Joonas Utter Tervakosken koulu 9,66

2 Kauko Schram Leppäkosken koulu 10,53

3 Jiyan Turan Tervakosken koulu 11,09

4 Konsta Huusko Harvialan koulu 11,97

5 Juuse Niskanen Harvialan koulu 13,81

Konsta Kuossari Tervakosken koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 4

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Leo Siltanen Turengin koulu 10,90

2 Lenni Sibakow Harvialan koulu 11,09

3 Lauri Suutari Turengin koulu 12,13

4 Lemmy Linden Tervakosken koulu 12,44

5 Lauri Kokkinen Heinäjoen koulu 13,22

6 Manuel Karuvadiyil Harvialan koulu 13,60

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 5

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Oula Hirvonen Turengin koulu 10,25

2 Ohto Juselius Tervakosken koulu 10,53

3 Oskari Koskela Heinäjoen koulu 11,87

4 Onni Ali-Kovero Harvialan koulu 12,34

5 Niki Salo Tarinmaan koulu 12,59

Ossi Nieminen Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Erä 6

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Servan Turan Tervakosken koulu 10,15

2 Ronaldo Nyman Tervakosken koulu 10,31

3 Samuel Siira Harvialan koulu 10,62

4 Sisu Sairanen Tanttalan koulu 11,40

5 Peetu Pitkänen Tervakosken koulu 12,28

6 Renne Sistonen Turengin koulu 12,38

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 7

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Toivo Ruokangas Tervakosken koulu 11,03

2 Sulo Vilén Heinäjoen koulu 11,75

3 Veeti Kainulainen Harvialan koulu 11,87

4 Valtteri Snellman Turengin koulu 12,88

5 Sulo Stenroos Tarinmaan koulu 13,13

Veeti Aho Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 8

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Verneri Klemola Turengin koulu 11,16

2 Vili Marttinen Turengin koulu 11,19

3 Vertti Pitkänen Tanttalan koulu 11,44

4 Waltteri Setälä Turengin koulu 11,63

5 Viljo Koskinen Turengin koulu 12,28

6 Verner Eliander Harvialan koulu 12,31

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 1-2 lk 300m - Loppukilpailu

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 423 Oula Hirvonen Turengin koulu 58,16

2 341 Ronaldo Nyman Tervakosken koulu 1.01,42

3 419 Servan Turan Tervakosken koulu 1.01,50

4 639 Mauno Jokinen Harvialan koulu 1.01,82

5 317 Eeli Tauru Harvialan koulu 1.05,25

6 414 Jiyan Turan Tervakosken koulu 1.07,63

7 624 Vilho Ahtiainen Tervakosken koulu 1.09,69

8 619 Miitri Salonen Tarinmaan koulu 1.12,73

9 636 Thomas Känkänen Tervakosken koulu 1.13,84

10 637 Aatu Sokka Viralan koulu 1.15,17

11 338 Sulo Stenroos Tarinmaan koulu 1.22,71

12 613 Vili Marttinen Turengin koulu 1.24,99

13 340 Lemmy Linden Tervakosken koulu 1.30,23

14 429 Viljo Koskinen Turengin koulu 1.33,78

15 610 Valtteri Snellman Turengin koulu 1.34,70

601 Eino Lehtonen Turengin koulu DNS

615 Jasper Tiihonen Turengin koulu DNS

339 Konsta Kuossari Tervakosken koulu DNS

644 Leo Siltanen Turengin koulu DNS

638 Ossi Nieminen Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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https://tuloslista.com/Report/Results/305710/307415 1/2

Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 1-2 lk Pituus - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

1 Eemeli Janné Viralan koulu 3,34

 3,34   

2 Santeri Tolvanen Harvialan koulu 2,83

 2,83   

3 Onni Ali-Kovero Harvialan koulu 2,81

 2,81   

4 Jeremie Kadeyi Turengin koulu 2,76

 2,76   

4 Samuel Siira Harvialan koulu 2,76

 2,76   

6 Sisu Sairanen Tanttalan koulu 2,73

 2,73   

7 Renne Sistonen Turengin koulu 2,68

 2,68   

8 Lukas Raitala Tervakosken koulu 2,66

 2,66   

9 Veikko Kaivosoja Heinäjoen koulu 2,63

 2,63   

10 Thomas Känkänen Tervakosken koulu 2,53

 2,53   

11 Peetu Knuuttila Harvialan koulu 2,51

 2,51   

12 Waltteri Setälä Turengin koulu 2,48

 2,48   

13 Joel Liljedahl Harvialan koulu 2,47

 2,47   

13 Miitri Salonen Tarinmaan koulu 2,47

 2,47   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

15 Konsta Huusko Harvialan koulu 2,46

 2,46   

15 Luukas Tupala Harvialan koulu 2,46

 2,46   

17 Väinö Hakanen Harvialan koulu 2,43

 2,43   

18 Lenni Sibakow Harvialan koulu 2,35

 2,35   

19 Veeti Kainulainen Harvialan koulu 2,33

 2,33   

20 Peetu Pitkänen Tervakosken koulu 2,32

 2,32   

21 Pyry Merikallio Turengin koulu 2,30

 2,30   

22 Jussi Ylitalo Harvialan koulu 2,26

 2,26   

23 Vilho Ahtiainen Tervakosken koulu 2,16

 2,16   

24 Peter Hirvisaari Tarinmaan koulu 2,15

 2,15   

25 Verner Eliander Harvialan koulu 1,81

 1,81   

26 Tomi Olkkonen Viralan koulu 1,75

 1,75   

27 Aatu Sokka Viralan koulu 1,68

 1,68   

28 Valtteri Vuorenmaa Harvialan koulu 1,66

 1,66   

29 Lauri Kokkinen Heinäjoen koulu 1,62

 1,62   

30 Eemil Pöysti Harvialan koulu 1,39

 1,39   

Getu Kapata Turengin koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28



18.5.2023 19.19 Janakkalan alakoulujen yleisurheilun mestaruuskilpailut - Tuloslista

https://tuloslista.com/Report/Results/305716/307421 1/2

Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 1-2 lk Junnukeihäs - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

1 Toivo Ruokangas Tervakosken koulu 14,37

 14,37   

2 Kauko Schram Leppäkosken koulu 13,98

 13,98   

3 Alpo Kiviniemi Harvialan koulu 13,77

 13,77   

4 Joonas Utter Tervakosken koulu 12,59

 12,59   

5 Lauri Suutari Turengin koulu 11,89

 11,89   

6 Mauno Jokinen Harvialan koulu 11,87

 11,87   

7 Ohto Juselius Tervakosken koulu 11,46

 11,46   

8 Aaro Koliseva Turengin koulu 10,28

 10,28   

9 Aleksi Mäkilä Harvialan koulu 9,91

 9,91   

10 Luukas Tupala Harvialan koulu 9,50

 9,50   

11 Joel Liljedahl Harvialan koulu 8,37

 8,37   

12 Sulo Vilén Heinäjoen koulu 8,02

 8,02   

13 Lukas Raitala Tervakosken koulu 7,91

 7,91   

14 Oskari Koskela Heinäjoen koulu 7,53

 7,53   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

15 Ildar Portnov Turengin koulu 7,52

 7,52   

16 Oliver Aalto Turengin koulu 7,47

 7,47   

17 Niki Salo Tarinmaan koulu 6,99

 6,99   

18 Peetu Knuuttila Harvialan koulu 6,97

 6,97   

19 Veikko Kaivosoja Heinäjoen koulu 6,76

 6,76   

20 Valtteri Vuorenmaa Harvialan koulu 6,29

 6,29   

21 Eemil Pöysti Harvialan koulu 6,26

 6,26   

22 Manuel Karuvadiyil Harvialan koulu 5,60

 5,60   

23 Väinö Hakanen Harvialan koulu 5,56

 5,56   

24 Verneri Klemola Turengin koulu 4,95

 4,95   

25 Eetu Riuttala Harvialan koulu 4,86

 4,86   

26 Peter Hirvisaari Tarinmaan koulu 4,73

 4,73   

27 Juuse Niskanen Harvialan koulu 4,65

 4,65   

28 Juuso Ikkala Turengin koulu 3,93

 3,93   

29 Tomi Olkkonen Viralan koulu 3,29

 3,29   

Antto Lindsten Harvialan koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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https://tuloslista.com/Report/Results/305708/307413 1/6

Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 3-4 lk 60m - Loppukilpailu

Tytöt 3-4 lk 60m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 Iiris Torttila Turengin koulu 1h5 10,20

2 Emilia Könnömäki Turengin koulu 1h3 10,26

3 Minttu Niskala Tanttalan koulu 1h9 10,29

4 Kirsten Rautio Tervakosken koulu 1h6 10,30

5 Miriam Leinonen Tervakosken koulu 2h9 10,37

6 Aliisa Latvaniemi Turengin koulu 1h1 10,50

7 Seela Anttila Tervakosken koulu 1h11 10,55

8 Sonja Kyöstilä Tervakosken koulu 1h12 10,56

9 Amanda Hiukkamäki Turengin koulu 2h1 10,58

10 Hertta Jokelainen Turengin koulu 1h4 10,68

11 Iina Hiukkamäki Turengin koulu 2h5 10,79

12 Neela Pitkänen Tervakosken koulu 3h9 10,81

13 Annele Koivisto Turengin koulu 3h1 10,87

14 Iisa Ojansivu Turengin koulu 3h5 10,89

15 Antonina Dusko Turengin koulu 1h2 10,91

16 Oliwia Wisniewska Turengin koulu 1h10 10,95

17 Hilma Lapinniemi Tervakosken koulu 2h4 11,03

18 Rebecca Paasonen Tarinmaan koulu 2h10 11,03

19 Anni Kortelainen Leppäkosken koulu 2h2 11,08

20 Oona Laine Turengin koulu 3h10 11,09

21 Linnea Väisänen Turengin koulu 1h7 11,09

22 Enni Hiukkamäki Turengin koulu 3h4 11,14

23 Lilja Mustiala Turengin koulu 2h7 11,15

24 Jemina Jormalainen Turengin koulu 4h5 11,15

25 Siina Raittinen Tanttalan koulu 2h11 11,16

26 Minttu Virtanen Turengin koulu 4h9 11,20

27 Lorna Tuusa Harvialan koulu 3h7 11,20

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

28 Silja Keränen Heinäjoen koulu 2h12 11,25

29 Ajeta Kackini Tanttalan koulu 4h1 11,32

30 Kiira Lamminpää Turengin koulu 2h6 11,33

31 Marieila Frantzi Tervakosken koulu 1h8 11,35

32 Aamu Siltanen Turengin koulu 5h1 11,38

33 Eevi Korpela Vähikkälän koulu 2h3 11,43

34 Lila Silvennoinen Turengin koulu 3h6 11,43

35 Lotta Kirjoranta Tervakosken koulu 4h7 11,45

36 Helmi Vilén Heinäjoen koulu 4h4 11,49

37 Saale Korkala Harvialan koulu 4h10 11,55

38 Sara Haverinen Viralan koulu 3h11 11,55

39 Ella Hallikas Turengin koulu 3h3 11,58

40 Maisa Allen Vähikkälän koulu 5h7 11,61

41 Aressa Klemola Turengin koulu 3h2 11,61

42 Sara Kulmala Tervakosken koulu 4h11 11,62

43 Mae Hammond Turengin koulu 6h7 11,67

44 Maisa Liljedahl Harvialan koulu 2h8 11,69

45 Iida Rantala Turengin koulu 5h5 11,69

46 Unna Oranne Turengin koulu 3h12 11,72

47 Saga Kouhia Turengin koulu 5h10 11,74

48 Ella Polvinen Turengin koulu 4h3 11,75

49 Merete Puhakka Harvialan koulu 3h8 11,78

50 Senni Heinemaa Tarinmaan koulu 5h11 11,99

51 Mella Immonen Harvialan koulu 4h8 12,00

52 Eveliina Halme Harvialan koulu 5h4 12,01

53 Alina Laukkanen Turengin koulu 6h1 12,09

54 Anni Merikallio Turengin koulu 4h2 12,13

55 Liilia Snellman Turengin koulu 4h6 12,20

56 Minea Kolmonen Turengin koulu 5h8 12,22

57 Henna Hämäläinen Heinäjoen koulu 6h4 12,30

58 Elea Hyvättinen Turengin koulu 5h3 12,33

59 Veera Korpinen Turengin koulu 4h12 12,33

60 Isabella Päivärinta Turengin koulu 6h5 12,44

61 Aura Hanhimäki Turengin koulu 5h2 12,56

62 Joanna Numminen Turengin koulu 5h6 12,68

63 Anni Koskelma Viralan koulu 6h2 12,70

64 Minea Niskanen Harvialan koulu 5h9 13,60

Cataleya Raudsepp Turengin koulu h3 DNS

Julia Lintula Harvialan koulu h6 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Mimia Salonen Tarinmaan koulu h8 DNS

Saana Brantberg Tervakosken koulu h10 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Aliisa Latvaniemi Turengin koulu 10,50

2 Amanda Hiukkamäki Turengin koulu 10,58

3 Annele Koivisto Turengin koulu 10,87

4 Ajeta Kackini Tanttalan koulu 11,32

5 Aamu Siltanen Turengin koulu 11,38

6 Alina Laukkanen Turengin koulu 12,09

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Antonina Dusko Turengin koulu 10,91

2 Anni Kortelainen Leppäkosken koulu 11,08

3 Aressa Klemola Turengin koulu 11,61

4 Anni Merikallio Turengin koulu 12,13

5 Aura Hanhimäki Turengin koulu 12,56

6 Anni Koskelma Viralan koulu 12,70

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 3 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Emilia Könnömäki Turengin koulu 10,26

2 Eevi Korpela Vähikkälän koulu 11,43

3 Ella Hallikas Turengin koulu 11,58

4 Ella Polvinen Turengin koulu 11,75

5 Elea Hyvättinen Turengin koulu 12,33

Cataleya Raudsepp Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 4 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Hertta Jokelainen Turengin koulu 10,68

2 Hilma Lapinniemi Tervakosken koulu 11,03

3 Enni Hiukkamäki Turengin koulu 11,14

4 Helmi Vilén Heinäjoen koulu 11,49

5 Eveliina Halme Harvialan koulu 12,01

6 Henna Hämäläinen Heinäjoen koulu 12,30

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 5 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Iiris Torttila Turengin koulu 10,20

2 Iina Hiukkamäki Turengin koulu 10,79

3 Iisa Ojansivu Turengin koulu 10,89

4 Jemina Jormalainen Turengin koulu 11,15

5 Iida Rantala Turengin koulu 11,69

6 Isabella Päivärinta Turengin koulu 12,44

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 6 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Kirsten Rautio Tervakosken koulu 10,30

2 Kiira Lamminpää Turengin koulu 11,33

3 Lila Silvennoinen Turengin koulu 11,43

4 Liilia Snellman Turengin koulu 12,20

5 Joanna Numminen Turengin koulu 12,68

Julia Lintula Harvialan koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 7 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Linnea Väisänen Turengin koulu 11,09

2 Lilja Mustiala Turengin koulu 11,15

3 Lorna Tuusa Harvialan koulu 11,20

4 Lotta Kirjoranta Tervakosken koulu 11,45

5 Maisa Allen Vähikkälän koulu 11,61

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

6 Mae Hammond Turengin koulu 11,67

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 8 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Marieila Frantzi Tervakosken koulu 11,35

2 Maisa Liljedahl Harvialan koulu 11,69

3 Merete Puhakka Harvialan koulu 11,78

4 Mella Immonen Harvialan koulu 12,00

5 Minea Kolmonen Turengin koulu 12,22

Mimia Salonen Tarinmaan koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 9 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Minttu Niskala Tanttalan koulu 10,29

2 Miriam Leinonen Tervakosken koulu 10,37

3 Neela Pitkänen Tervakosken koulu 10,81

4 Minttu Virtanen Turengin koulu 11,20

5 Minea Niskanen Harvialan koulu 13,60

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 10 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Oliwia Wisniewska Turengin koulu 10,95

2 Rebecca Paasonen Tarinmaan koulu 11,03

3 Oona Laine Turengin koulu 11,09

4 Saale Korkala Harvialan koulu 11,55

5 Saga Kouhia Turengin koulu 11,74

Saana Brantberg Tervakosken koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 11 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Seela Anttila Tervakosken koulu 10,55

2 Siina Raittinen Tanttalan koulu 11,16

3 Sara Haverinen Viralan koulu 11,55

4 Sara Kulmala Tervakosken koulu 11,62

5 Senni Heinemaa Tarinmaan koulu 11,99

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 12 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Sonja Kyöstilä Tervakosken koulu 10,56

2 Silja Keränen Heinäjoen koulu 11,25

3 Unna Oranne Turengin koulu 11,72

4 Veera Korpinen Turengin koulu 12,33

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 3-4 lk 600m - Loppukilpailu

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 968 Elsi Paasonen Turengin koulu 2.12,05

2 715 Annele Koivisto Turengin koulu 2.20,36

3 971 Pihla Laatikainen Harvialan koulu 2.29,56

4 647 Seela Anttila Tervakosken koulu 2.33,15

5 705 Sara Kulmala Tervakosken koulu 2.33,90

6 967 Petra Hirvisaari Tarinmaan koulu 2.35,19

7 706 Hilma Lapinniemi Tervakosken koulu 2.37,34

8 703 Marieila Frantzi Tervakosken koulu 2.40,01

9 641 Silja Keränen Heinäjoen koulu 2.41,64

10 713 Aura Hanhimäki Turengin koulu 2.52,04

11 969 Sanni Yli-Jaukkari Turengin koulu 2.57,44

12 966 Elsa Toivanen Harvialan koulu 3.04,28

13 642 Henna Hämäläinen Heinäjoen koulu 3.07,39

14 952 Kiira Lamminpää Turengin koulu 3.14,74

15 965 Sara Haverinen Viralan koulu 3.20,75

16 640 Maisa Liljedahl Harvialan koulu 3.22,81

17 970 Aurora Koivula Turengin koulu 3.47,74

962 Ella Polvinen Turengin koulu DNS

954 Lilja Mustiala Turengin koulu DNS

748 Saga Kouhia Turengin koulu DNS

739 Veera Korpinen Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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https://tuloslista.com/Report/Results/305713/307418 1/4

Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 3-4 lk Pituus - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

1 Emilia Könnömäki Turengin koulu 3,79

 3,79   

2 Hertta Jokelainen Turengin koulu 3,45

 3,45   

3 Kirsten Rautio Tervakosken koulu 3,40

 3,40   

4 Sonja Kyöstilä Tervakosken koulu 3,29

 3,29   

5 Minttu Niskala Tanttalan koulu 3,24

 3,24   

6 Aliisa Latvaniemi Turengin koulu 3,20

 3,20   

6 Iiris Torttila Turengin koulu 3,20

 3,20   

8 Miriam Leinonen Tervakosken koulu 3,14

 3,14   

9 Linda-Sofia Pitkänen Turengin koulu 3,10

 3,10   

10 Antonina Dusko Turengin koulu 3,05

 3,05   

10 Siina Raittinen Tanttalan koulu 3,05

 3,05   

12 Elsa Toivanen Harvialan koulu 3,00

 3,00   

13 Linnea Väisänen Turengin koulu 2,90

 2,90   

14 Inka Kurjenmäki Tervakosken koulu 2,88

 2,88   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

15 Aressa Klemola Turengin koulu 2,86

 2,86   

16 Neela Pitkänen Tervakosken koulu 2,85

 2,85   

17 Petra Hirvisaari Tarinmaan koulu 2,78

 2,78   

18 Iisa Ojansivu Turengin koulu 2,77

 2,77   

19 Oona Laine Turengin koulu 2,73

 2,73   

20 Minttu Virtanen Turengin koulu 2,68

 2,68   

21 Tinka Lindsten Harvialan koulu 2,67

 2,67   

22 Rebecca Paasonen Tarinmaan koulu 2,63

 2,63   

23 Alina Laukkanen Turengin koulu 2,56

 2,56   

23 Elsi Paasonen Turengin koulu 2,56

 2,56   

23 Lorna Tuusa Harvialan koulu 2,56

 2,56   

26 Iina Hiukkamäki Turengin koulu 2,55

 2,55   

27 Elea Hyvättinen Turengin koulu 2,54

 2,54   

28 Aamu Siltanen Turengin koulu 2,53

 2,53   

29 Pauliina Alastalo Turengin koulu 2,50

 2,50   

30 Nella Muotkavaara Turengin koulu 2,49

 2,49   

31 Iida Kouhia Turengin koulu 2,47

 2,47   

31 Lotta Kirjoranta Tervakosken koulu 2,47

 2,47   

33 Ajeta Kackini Tanttalan koulu 2,46

 2,46   

34 Iida Rantala Turengin koulu 2,44

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

 2,44   

35 Senni Heinemaa Tarinmaan koulu 2,41

 2,41   

36 Pihla Salminen Turengin koulu 2,40

 2,40   

37 Sanni Yli-Jaukkari Turengin koulu 2,35

 2,35   

38 Saale Korkala Harvialan koulu 2,29

 2,29   

39 Liilia Snellman Turengin koulu 2,28

 2,28   

40 Anni Kortelainen Leppäkosken koulu 2,24

 2,24   

40 Ella Hallikas Turengin koulu 2,24

 2,24   

42 Natasha Iradukunda Turengin koulu 2,21

 2,21   

43 Oliwia Wisniewska Turengin koulu 2,20

 2,20   

44 Unna Oranne Turengin koulu 2,19

 2,19   

45 Mae Hammond Turengin koulu 2,13

 2,13   

46 Minea Lepistö Tervakosken koulu 2,09

 2,09   

47 Emma Mäkilä Harvialan koulu 1,98

 1,98   

48 Minea Kolmonen Turengin koulu 1,96

 1,96   

49 Anni Merikallio Turengin koulu 1,93

 1,93   

50 Minea Niskanen Harvialan koulu 1,86

 1,86   

51 Silja Kallela Turengin koulu 1,84

 1,84   

Cataleya Raudsepp Turengin koulu DNS

 DNS   

Lilli Lehtinen Turengin koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

Saana Brantberg Tervakosken koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

Tulostettu: 08.44 31.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.23 - 31.05.2023 08.44.00
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 3-4 lk Kuula - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

1 Salma Tambwe Turengin koulu 6,60

 6,60   

2 Linda-Sofia Pitkänen Turengin koulu 5,82

 5,82   

3 Nella Muotkavaara Turengin koulu 5,78

 5,78   

4 Sigrid Salmi Viralan koulu 5,66

 5,66   

5 Helmi Vilén Heinäjoen koulu 5,62

 5,62   

6 Inka Kurjenmäki Tervakosken koulu 5,53

 5,53   

7 Tinka Lindsten Harvialan koulu 5,03

 5,03   

8 Mila Haverinen Viralan koulu 5,02

 5,02   

9 Anni Lahtinen Harvialan koulu 4,86

 4,86   

10 Mimia Salonen Tarinmaan koulu 4,83

 4,83   

11 Minea Lepistö Tervakosken koulu 4,82

 4,82   

12 Aurora Pakkala Turengin koulu 4,44

 4,44   

13 Lyydia Aromaa Tarinmaan koulu 4,34

 4,34   

14 Mella Immonen Harvialan koulu 4,06

 4,06   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

15 Pihla Salminen Turengin koulu 4,05

 4,05   

16 Amanda Hiukkamäki Turengin koulu 4,01

 4,01   

17 Martta Jalo Tarinmaan koulu 3,88

 3,88   

18 Jemina Jormalainen Turengin koulu 3,86

 3,86   

19 Aurora Koivula Turengin koulu 3,69

 3,69   

20 Isabella Päivärinta Turengin koulu 3,51

 3,51   

21 Eevi Korpela Vähikkälän koulu 3,50

 3,50   

22 Julia Lintula Harvialan koulu 3,47

 3,47   

23 Natasha Iradukunda Turengin koulu 3,31

 3,31   

24 Pauliina Alastalo Turengin koulu 3,18

 3,18   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 3-4 lk 60m - Loppukilpailu

Pojat 3-4 lk 60m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 Otto Kiviahde Harvialan koulu 1h8 9,54

2 Leevi Ahvenjärvi Viralan koulu 1h5 9,98

3 Katumba Kapata Turengin koulu 2h5 10,22

4 Rikardo Nyman Tervakosken koulu 1h9 10,39

5 Patrick Sistonen Turengin koulu 2h8 10,45

6 Veikko Tuomi Turengin koulu 1h11 10,49

7 Lucas Säde Tervakosken koulu 1h7 10,51

8 Tino Peltonen Turengin koulu 1h10 10,57

9 Damien Hartikainen Tervakosken koulu 1h2 10,58

10 Patrik Holstila Tarinmaan koulu 2h9 10,81

11 Sampo Niskanen Viralan koulu 3h9 10,83

12 Leo Jokinen Harvialan koulu 1h6 10,85

13 Calle Savelainen Turengin koulu 2h2 10,87

14 Jimi Hallaniemi Turengin koulu 1h3 10,90

15 Jussi Toronen Leppäkosken koulu 2h11 10,96

16 Sisu Piikkilä Harvialan koulu 2h10 10,98

17 Jesse Mäenpää Turengin koulu 2h3 11,01

18 Tatu Olkkonen Viralan koulu 3h10 11,02

19 Antti Einiö Harvialan koulu 3h2 11,02

20 Vilho Pirilä Turengin koulu 1h12 11,03

21 Nuutti Järvinen Tervakosken koulu 3h8 11,05

22 Veppe Ahonen Vähikkälän koulu 2h12 11,07

23 Max Backlund Tervakosken koulu 2h7 11,09

24 Urho Tolppa Turengin koulu 3h11 11,10

25 Akseli Lind Turengin koulu 1h1 11,10

26 Roope Jokinen Turengin koulu 4h9 11,19

27 Leo Izod Viralan koulu 2h6 11,21

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

28 Veeti Lahtinen Turengin koulu 4h11 11,27

29 Joona Sinkkonen Turengin koulu 1h4 11,30

30 Altti Pirnes Turengin koulu 2h1 11,37

31 Max Lamu Turengin koulu 3h7 11,39

32 Aaro Suutari Turengin koulu 3h1 11,40

33 Lenni Kerkkonen Turengin koulu 3h6 11,41

34 Aleksi Kokkinen Heinäjoen koulu 4h1 11,42

35 Kosti Ruuskanen Turengin koulu 3h5 11,49

36 Velmer Juntunen Tervakosken koulu 3h12 11,53

37 Aleksi Almiste Heinäjoen koulu 5h1 11,57

38 Arttu Heinonen Tarinmaan koulu 4h2 11,60

39 Eemeli Remes Turengin koulu 5h2 11,69

40 Juuso Viitala Harvialan koulu 2h4 11,69

41 Aleks Solonen Harvialan koulu 6h1 11,73

42 Tatu Laine Tanttalan koulu 4h10 11,76

43 Jiri Mäki Turengin koulu 3h4 11,76

44 Liam Tuomola Harvialan koulu 4h6 11,76

45 Patrik Hirvisaari Tarinmaan koulu 4h8 11,79

46 Jonatan Kuronen Turengin koulu 4h4 11,81

47 Lenne Seppänen Harvialan koulu 5h6 11,84

48 Leevi Järvinen Turengin koulu 4h5 11,91

49 Veka Mäkinen Turengin koulu 4h12 11,92

50 Vilho Katajamäki Viralan koulu 5h12 11,92

51 Kalle Salmela Turengin koulu 5h5 11,95

52 Juhana Kaikkonen Tarinmaan koulu 5h4 11,97

53 Väinö Kaivosoja Turengin koulu 5h11 12,10

54 Eetu Seitsonen Tervakosken koulu 6h2 12,12

55 Rasmus Kiikeri Harvialan koulu 5h9 12,18

56 Toivo Hietaketo Turengin koulu 5h10 12,20

57 Justus Tiitinen Vähikkälän koulu 6h4 12,24

58 Veikka Ojanen Turengin koulu 6h11 12,38

59 Lukas Kallioinen Turengin koulu 4h7 12,53

60 Jasper Myllykoski Harvialan koulu 3h3 12,53

61 Henri Nurminen Viralan koulu 4h3 12,85

62 Rasmus Vuorenmaa Harvialan koulu 6h9 13,08

63 Kasper Järvinen Turengin koulu 6h5 13,42

Eino Salmi Turengin koulu h3 DNS

Jare Pimiä Harvialan koulu h3 DNS

Linus Kenig Harvialan koulu h6 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Matias Numminen Viralan koulu h7 DNS

Mikail Koivula Tervakosken koulu h7 DNS

Oliver Heinonen Harvialan koulu h8 DNS

Oscar Valtanen Turengin koulu h8 DNS

Santeri Koskinen Vähikkälän koulu h10 DNS

Vili Venesjärvi Turengin koulu h12 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Akseli Lind Turengin koulu 11,10

2 Altti Pirnes Turengin koulu 11,37

3 Aaro Suutari Turengin koulu 11,40

4 Aleksi Kokkinen Heinäjoen koulu 11,42

5 Aleksi Almiste Heinäjoen koulu 11,57

6 Aleks Solonen Harvialan koulu 11,73

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Damien Hartikainen Tervakosken koulu 10,58

2 Calle Savelainen Turengin koulu 10,87

3 Antti Einiö Harvialan koulu 11,02

4 Arttu Heinonen Tarinmaan koulu 11,60

5 Eemeli Remes Turengin koulu 11,69

6 Eetu Seitsonen Tervakosken koulu 12,12

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 3 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Jimi Hallaniemi Turengin koulu 10,90

2 Jesse Mäenpää Turengin koulu 11,01

3 Jasper Myllykoski Harvialan koulu 12,53

4 Henri Nurminen Viralan koulu 12,85

Eino Salmi Turengin koulu DNS

Jare Pimiä Harvialan koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Erä 4 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Joona Sinkkonen Turengin koulu 11,30

2 Juuso Viitala Harvialan koulu 11,69

3 Jiri Mäki Turengin koulu 11,76

4 Jonatan Kuronen Turengin koulu 11,81

5 Juhana Kaikkonen Tarinmaan koulu 11,97

6 Justus Tiitinen Vähikkälän koulu 12,24

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 5 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Leevi Ahvenjärvi Viralan koulu 9,98

2 Katumba Kapata Turengin koulu 10,22

3 Kosti Ruuskanen Turengin koulu 11,49

4 Leevi Järvinen Turengin koulu 11,91

5 Kalle Salmela Turengin koulu 11,95

6 Kasper Järvinen Turengin koulu 13,42

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 6 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Leo Jokinen Harvialan koulu 10,85

2 Leo Izod Viralan koulu 11,21

3 Lenni Kerkkonen Turengin koulu 11,41

4 Liam Tuomola Harvialan koulu 11,76

5 Lenne Seppänen Harvialan koulu 11,84

Linus Kenig Harvialan koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 7 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Lucas Säde Tervakosken koulu 10,51

2 Max Backlund Tervakosken koulu 11,09

3 Max Lamu Turengin koulu 11,39

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

4 Lukas Kallioinen Turengin koulu 12,53

Matias Numminen Viralan koulu DNS

Mikail Koivula Tervakosken koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 8 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Otto Kiviahde Harvialan koulu 9,54

2 Patrick Sistonen Turengin koulu 10,45

3 Nuutti Järvinen Tervakosken koulu 11,05

4 Patrik Hirvisaari Tarinmaan koulu 11,79

Oliver Heinonen Harvialan koulu DNS

Oscar Valtanen Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 9 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Rikardo Nyman Tervakosken koulu 10,39

2 Patrik Holstila Tarinmaan koulu 10,81

3 Sampo Niskanen Viralan koulu 10,83

4 Roope Jokinen Turengin koulu 11,19

5 Rasmus Kiikeri Harvialan koulu 12,18

6 Rasmus Vuorenmaa Harvialan koulu 13,08

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 10 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Tino Peltonen Turengin koulu 10,57

2 Sisu Piikkilä Harvialan koulu 10,98

3 Tatu Olkkonen Viralan koulu 11,02

4 Tatu Laine Tanttalan koulu 11,76

5 Toivo Hietaketo Turengin koulu 12,20

Santeri Koskinen Vähikkälän koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Erä 11 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Veikko Tuomi Turengin koulu 10,49

2 Jussi Toronen Leppäkosken koulu 10,96

3 Urho Tolppa Turengin koulu 11,10

4 Veeti Lahtinen Turengin koulu 11,27

5 Väinö Kaivosoja Turengin koulu 12,10

6 Veikka Ojanen Turengin koulu 12,38

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 12 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Vilho Pirilä Turengin koulu 11,03

2 Veppe Ahonen Vähikkälän koulu 11,07

3 Velmer Juntunen Tervakosken koulu 11,53

4 Veka Mäkinen Turengin koulu 11,92

5 Vilho Katajamäki Viralan koulu 11,92

Vili Venesjärvi Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 3-4 lk 600m - Loppukilpailu

Pojat 3-4 lk 600m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 811 Teiron Belov Turengin koulu 1h2 1.59,08

2 1042 Leevi Ahvenjärvi Viralan koulu 1h1 2.15,66

3 1029 Tino Peltonen Turengin koulu 2h2 2.17,01

4 1074 Eero Ahola Tanttalan koulu 2h1 2.18,31

5 779 Aleksi Vierimaa Tervakosken koulu 3h1 2.18,67

6 856 Elia Eeronheimo Harvialan koulu 4h1 2.19,00

7 1034 Patrick Sistonen Turengin koulu 3h2 2.20,34

8 972 Leo Jokinen Harvialan koulu 5h1 2.24,52

9 826 Tomi Hakala Turengin koulu 4h2 2.25,07

10 704 Velmer Juntunen Tervakosken koulu 5h2 2.27,35

11 1037 Aaro Suutari Turengin koulu 6h1 2.27,98

12 1001 Rikardo Nyman Tervakosken koulu 6h2 2.28,46

13 1057 Sampo Hyvölä Harvialan koulu 7h2 2.28,69

14 1073 Peetu Vuorinen Harvialan koulu 8h2 2.29,78

15 1023 Veikka Ojanen Turengin koulu 9h2 2.32,47

16 1004 Akseli Lind Turengin koulu 7h1 2.34,74

17 1072 Lenni Tauru Harvialan koulu 8h1 2.37,16

18 974 Juuso Viitala Harvialan koulu 9h1 2.37,47

19 846 Jimi Röksä Turengin koulu 10h1 2.39,46

20 834 Luka Lehtinen Turengin koulu 10h2 2.43,32

21 973 Liam Tuomola Harvialan koulu 11h1 2.45,10

22 1008 Jesse Mäenpää Turengin koulu 12h1 2.51,50

23 1033 Vilho Pirilä Turengin koulu 11h2 2.56,13

24 833 Kaapo Jokela Turengin koulu 13h1 2.56,47

25 904 Tamer Yildirim Turengin koulu 12h2 3.04,22

26 906 Elias Hakkarainen Harvialan koulu 14h1 3.04,44

27 828 Joakim Ilmarinen Turengin koulu 15h1 3.08,97

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

28 1002 Jimi Hallaniemi Turengin koulu 16h1 3.58,20

901 Anton Arminen Heinäjoen koulu h1 DNS

773 Jasper Siira Tervakosken koulu h1 DNS

902 Johannes Kinnunen Tervakosken koulu h1 DNS

975 Mikail Koivula Tervakosken koulu h2 DNS

903 Onni Tammenkoski Tervakosken koulu h2 DNS

1079 Pyry Nordman Tanttalan koulu h2 DNS

1045 Sampo Niskanen Viralan koulu h2 DNS

1046 Tatu Olkkonen Viralan koulu h2 DNS

1054 Veppe Ahonen Vähikkälän koulu h2 DNS

1038 Vili Venesjärvi Turengin koulu h2 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 1042 Leevi Ahvenjärvi Viralan koulu 2.15,66

2 1074 Eero Ahola Tanttalan koulu 2.18,31

3 779 Aleksi Vierimaa Tervakosken koulu 2.18,67

4 856 Elia Eeronheimo Harvialan koulu 2.19,00

5 972 Leo Jokinen Harvialan koulu 2.24,52

6 1037 Aaro Suutari Turengin koulu 2.27,98

7 1004 Akseli Lind Turengin koulu 2.34,74

8 1072 Lenni Tauru Harvialan koulu 2.37,16

9 974 Juuso Viitala Harvialan koulu 2.37,47

10 846 Jimi Röksä Turengin koulu 2.39,46

11 973 Liam Tuomola Harvialan koulu 2.45,10

12 1008 Jesse Mäenpää Turengin koulu 2.51,50

13 833 Kaapo Jokela Turengin koulu 2.56,47

14 906 Elias Hakkarainen Harvialan koulu 3.04,44

15 828 Joakim Ilmarinen Turengin koulu 3.08,97

16 1002 Jimi Hallaniemi Turengin koulu 3.58,20

901 Anton Arminen Heinäjoen koulu DNS

773 Jasper Siira Tervakosken koulu DNS

902 Johannes Kinnunen Tervakosken koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 811 Teiron Belov Turengin koulu 1.59,08

2 1029 Tino Peltonen Turengin koulu 2.17,01

3 1034 Patrick Sistonen Turengin koulu 2.20,34

4 826 Tomi Hakala Turengin koulu 2.25,07

5 704 Velmer Juntunen Tervakosken koulu 2.27,35

6 1001 Rikardo Nyman Tervakosken koulu 2.28,46

7 1057 Sampo Hyvölä Harvialan koulu 2.28,69

8 1073 Peetu Vuorinen Harvialan koulu 2.29,78

9 1023 Veikka Ojanen Turengin koulu 2.32,47

10 834 Luka Lehtinen Turengin koulu 2.43,32

11 1033 Vilho Pirilä Turengin koulu 2.56,13

12 904 Tamer Yildirim Turengin koulu 3.04,22

975 Mikail Koivula Tervakosken koulu DNS

903 Onni Tammenkoski Tervakosken koulu DNS

1079 Pyry Nordman Tanttalan koulu DNS

1045 Sampo Niskanen Viralan koulu DNS

1046 Tatu Olkkonen Viralan koulu DNS

1054 Veppe Ahonen Vähikkälän koulu DNS

1038 Vili Venesjärvi Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28



18.5.2023 19.20 Janakkalan alakoulujen yleisurheilun mestaruuskilpailut - Tuloslista

https://tuloslista.com/Report/Results/305711/307416 1/4

Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 3-4 lk Pituus - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

1 Teiron Belov Turengin koulu 4,02

 4,02   

2 Pyry Nordman Tanttalan koulu 3,62

 3,62   

3 Damien Hartikainen Tervakosken koulu 3,37

 3,37   3,16   

4 Lucas Säde Tervakosken koulu 3,37

 3,37   x   

5 Calle Savelainen Turengin koulu 3,36

 3,36   

6 Tomi Hakala Turengin koulu 3,30

 3,30   

7 Joakim Ilmarinen Turengin koulu 3,29

 3,29   

7 Veikko Tuomi Turengin koulu 3,29

 3,29   

9 Jussi Toronen Leppäkosken koulu 3,25

 3,25   

10 Sampo Hyvölä Harvialan koulu 3,17

 3,17   

11 Eero Ahola Tanttalan koulu 3,10

 3,10   

12 Asser Koivu Harvialan koulu 3,08

 3,08   

13 Lenni Tauru Harvialan koulu 2,99

 2,99   

14 Kaapo Jokela Turengin koulu 2,95

 2,95   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    
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15 Nuutti Järvinen Tervakosken koulu 2,92

 2,92   

15 Veeti Lahtinen Turengin koulu 2,92

 2,92   

17 Antti Einiö Harvialan koulu 2,91

 2,91   

18 Patrik Hirvisaari Tarinmaan koulu 2,90

 2,90   

19 Urho Tolppa Turengin koulu 2,88

 2,88   

20 Veka Mäkinen Turengin koulu 2,86

 2,86   

21 Eetu Seitsonen Tervakosken koulu 2,85

 2,85   

22 Kasper Järvinen Turengin koulu 2,82

 2,82   

23 Joona Sinkkonen Turengin koulu 2,81

 2,81   

24 Lukas Kallioinen Turengin koulu 2,74

 2,74   

25 Peetu Vuorinen Harvialan koulu 2,73

 2,73   

26 Jimi Röksä Turengin koulu 2,67

 2,67   

27 Aleksi Vierimaa Tervakosken koulu 2,66

 2,66   

27 Luka Lehtinen Turengin koulu 2,66

 2,66   

27 Oiva Oja Harvialan koulu 2,66

 2,66   

30 Roope Vanhakoski Turengin koulu 2,64

 2,64   

31 Eliel Pennanen Harvialan koulu 2,61

 2,61   

32 Aleksi Laine Tanttalan koulu 2,58

 2,58   

33 Peetu Vilén Heinäjoen koulu 2,57

 2,57   

34 Arttu Heinonen Tarinmaan koulu 2,56

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

 2,56   

35 Kosti Ruuskanen Turengin koulu 2,55

 2,55   

36 Eemeli Remes Turengin koulu 2,54

 2,54   

37 Samuel Partanen Harvialan koulu 2,47

 2,47   

38 Rasmus Vuorenmaa Harvialan koulu 2,42

 2,42   

39 Kalle Salmela Turengin koulu 2,36

 2,36   

40 Tatu Laine Tanttalan koulu 2,29

 2,29   

41 Jiri Mäki Turengin koulu 2,27

 2,27   

42 Daniel Maaniittu Turengin koulu 2,23

 2,23   

43 Joonatan Ilmarinen Turengin koulu 2,18

 2,18   

44 Henri Nurminen Viralan koulu 2,11

 2,11   

45 Niko Tähtinen Turengin koulu 1,92

 1,92   

46 Jonatan Kuronen Turengin koulu 1,85

 1,85   

47 Rasmus Kiikeri Harvialan koulu 1,70

 1,70   

48 Theo Tast Turengin koulu 1,37

 1,37   

Jasper Siira Tervakosken koulu DNS

 DNS   

Matias Numminen Viralan koulu DNS

 DNS   

Oliver Heinonen Harvialan koulu DNS

 DNS   

Oscar Valtanen Turengin koulu DNS

 DNS   

Toivo Salomaa Tervakosken koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

Veini Nieminen Turengin koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos Tuuli    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 3-4 lk Kuula - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

1 Katumba Kapata Turengin koulu 9,38

 7,68   9,38   

2 Roope Vanhakoski Turengin koulu 7,13

 7,13   5,70   

3 Nazar Shmorgun Turengin koulu 7,10

 6,73   7,10   

4 Altti Pirnes Turengin koulu 7,07

 5,84   7,07   

5 Max Backlund Tervakosken koulu 6,00

 5,18   6,00   

6 Peetu Vilén Heinäjoen koulu 5,90

 5,45   5,90   

7 Johannes Kinnunen Tervakosken koulu 5,89

 5,44   5,89   

8 Joonatan Ilmarinen Turengin koulu 5,80

 4,90   5,80   

9 Aleks Solonen Harvialan koulu 5,69

 4,95   5,69   

10 Niko Tähtinen Turengin koulu 5,68

 4,61   5,68   

11 Eino Salmi Turengin koulu 5,63

 4,86   5,63   

12 Daniel Maaniittu Turengin koulu 5,57

 4,46   5,57   

13 Lenni Kerkkonen Turengin koulu 5,55

 5,17   5,55   

14 Leo Izod Viralan koulu 5,29

 5,29   -   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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15 Elia Eeronheimo Harvialan koulu 5,21

 4,96   5,21   

16 Max Lamu Turengin koulu 5,21

 4,73   5,21   

17 Juhana Kaikkonen Tarinmaan koulu 5,15

 5,05   5,15   

18 Julius Kulmala Vähikkälän koulu 5,14

 4,78   5,14   

19 Patrik Holstila Tarinmaan koulu 4,85

 4,85   -   

20 Aleksi Almiste Heinäjoen koulu 4,83

 3,63   4,83   

21 Veeti Rehmonen Vähikkälän koulu 4,59

 4,59   -   

22 Leevi Järvinen Turengin koulu 4,54

 4,03   4,54   

23 Oiva Oja Harvialan koulu 4,45

 4,08   4,45   

24 Toivo Hietaketo Turengin koulu 4,35

 4,23   4,35   

25 Väinö Kaivosoja Turengin koulu 4,33

 3,88   4,33   

26 Anton Arminen Heinäjoen koulu 4,26

 4,13   4,26   

27 Vilho Katajamäki Viralan koulu 4,24

 4,22   4,24   

28 Roope Jokinen Turengin koulu 4,23

 4,08   4,23   

29 Anselmi Jumppainen Vähikkälän koulu 4,16

 4,11   4,16   

30 Tamer Yildirim Turengin koulu 4,06

 3,26   4,06   

31 Aleksi Kokkinen Heinäjoen koulu 3,96

 3,83   3,96   

32 Theo Tast Turengin koulu 3,15

 2,88   3,15   

Jare Pimiä Harvialan koulu DNS

 DNS   

Onni Tammenkoski Tervakosken koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 5-6 lk 60m - Loppukilpailu

Tytöt 5-6 lk 60m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 Una Koskela Turengin koulu 1h10 9,13

2 Lyyti Hankkila Tervakosken koulu 1h5 9,32

3 Viola Räty Tervakosken koulu 2h10 9,69

4 Iina Lindén Turengin koulu 1h3 9,87

5 Anna-Maria Helin Turengin koulu 1h1 9,92

6 Mila Pirinen Turengin koulu 1h6 9,97

7 Pinja Vento Tervakosken koulu 1h9 10,00

8 Iida Penttinen Turengin koulu 2h3 10,13

9 Egely Paabut Turengin koulu 1h2 10,14

10 Kerttu Mäkelä Turengin koulu 1h4 10,15

11 Martina Helin Turengin koulu 2h6 10,19

12 Mette Ketonen Turengin koulu 3h6 10,22

13 Saana Pohjantähti Tervakosken koulu 2h9 10,28

14 Mona Sinda Leppäkosken koulu 1h7 10,33

15 Pepe Razi Turengin koulu 1h8 10,33

16 Loviisa Pakkala Turengin koulu 2h5 10,36

17 Elli Tiitinen Vähikkälän koulu 2h2 10,37

18 Lila Salomaa Tervakosken koulu 2h8 10,42

19 Aada Kinnunen Tervakosken koulu 2h1 10,43

20 Dayana Ishimwe Turengin koulu 3h2 10,47

21 Aada Kylmälä Vähikkälän koulu 3h1 10,48

21 Lotta Nieminen Turengin koulu 3h5 10,48

23 Charlotte Herin Tarinmaan koulu 4h2 10,49

24 Sara Lohi Turengin koulu 3h9 10,53

25 Milma Raittinen Tanttalan koulu 2h7 10,61

26 Kiira Salo Tarinmaan koulu 2h4 10,72

27 Pihla Peltonen Tervakosken koulu 3h8 10,74

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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28 Jasmin Saarinen Turengin koulu 3h4 10,74

29 Janni Viljanen Tervakosken koulu 4h4 10,80

30 Hilda Allen Vähikkälän koulu 3h3 10,83

31 Aurora Paasonen Tarinmaan koulu 4h1 10,83

32 Emma Yli-Kovero Turengin koulu 4h3 10,87

33 Wilma Vekkeli Harvialan koulu 3h10 10,94

34 Alisa Henttonen Harvialan koulu 5h1 10,94

35 Pihla Väre Turengin koulu 4h8 11,00

35 Noora Lamminpää Turengin koulu 4h8 11,00

37 Milla Virtanen Turengin koulu 3h7 11,06

38 Bella Vanhatalo Turengin koulu 6h1 11,09

39 Sara Väisänen Viralan koulu 4h9 11,10

40 Ilona Remes Turengin koulu 5h3 11,12

41 Linnea Stenroos Tarinmaan koulu 5h4 11,19

42 Ruut Kärkkäinen Turengin koulu 5h9 11,31

43 Lumia Stenroos Tarinmaan koulu 4h5 11,47

44 Sofia Woitschach Tervakosken koulu 4h10 11,48

45 Siiri Laine Turengin koulu 5h10 11,73

46 Emilia Nieminen Turengin koulu 5h2 12,55

47 Erika Koskinen Turengin koulu 6h3 13,91

Elsi Tuomi Turengin koulu h2 DNS

Maisa Majaniemi Harvialan koulu h6 DNS

Mette Liljedahl Harvialan koulu h8 DNF

Milla koskela Tanttalan koulu h6 DNS

Milla Mustonen Tanttalan koulu h7 DNS

Nea Koskinen Turengin koulu h7 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Anna-Maria Helin Turengin koulu 9,92

2 Aada Kinnunen Tervakosken koulu 10,43

3 Aada Kylmälä Vähikkälän koulu 10,48

4 Aurora Paasonen Tarinmaan koulu 10,83

5 Alisa Henttonen Harvialan koulu 10,94

6 Bella Vanhatalo Turengin koulu 11,09

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2 (tuuli: NM)
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Egely Paabut Turengin koulu 10,14

2 Elli Tiitinen Vähikkälän koulu 10,37

3 Dayana Ishimwe Turengin koulu 10,47

4 Charlotte Herin Tarinmaan koulu 10,49

5 Emilia Nieminen Turengin koulu 12,55

Elsi Tuomi Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 3 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Iina Lindén Turengin koulu 9,87

2 Iida Penttinen Turengin koulu 10,13

3 Hilda Allen Vähikkälän koulu 10,83

4 Emma Yli-Kovero Turengin koulu 10,87

5 Ilona Remes Turengin koulu 11,12

6 Erika Koskinen Turengin koulu 13,91

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 4 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Kerttu Mäkelä Turengin koulu 10,15

2 Kiira Salo Tarinmaan koulu 10,72

3 Jasmin Saarinen Turengin koulu 10,74

4 Janni Viljanen Tervakosken koulu 10,80

5 Linnea Stenroos Tarinmaan koulu 11,19

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 5 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Lyyti Hankkila Tervakosken koulu 9,32

2 Loviisa Pakkala Turengin koulu 10,36

3 Lotta Nieminen Turengin koulu 10,48

4 Lumia Stenroos Tarinmaan koulu 11,47

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Erä 6 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Mila Pirinen Turengin koulu 9,97

2 Martina Helin Turengin koulu 10,19

3 Mette Ketonen Turengin koulu 10,22

Maisa Majaniemi Harvialan koulu DNS

Milla koskela Tanttalan koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 7 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Mona Sinda Leppäkosken koulu 10,33

2 Milma Raittinen Tanttalan koulu 10,61

3 Milla Virtanen Turengin koulu 11,06

Milla Mustonen Tanttalan koulu DNS

Nea Koskinen Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 8 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Pepe Razi Turengin koulu 10,33

2 Lila Salomaa Tervakosken koulu 10,42

3 Pihla Peltonen Tervakosken koulu 10,74

4 Pihla Väre Turengin koulu 11,00

4 Noora Lamminpää Turengin koulu 11,00

Mette Liljedahl Harvialan koulu DNF

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 9 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Pinja Vento Tervakosken koulu 10,00

2 Saana Pohjantähti Tervakosken koulu 10,28

3 Sara Lohi Turengin koulu 10,53

4 Sara Väisänen Viralan koulu 11,10

5 Ruut Kärkkäinen Turengin koulu 11,31

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Erä 10 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Una Koskela Turengin koulu 9,13

2 Viola Räty Tervakosken koulu 9,69

3 Wilma Vekkeli Harvialan koulu 10,94

4 Sofia Woitschach Tervakosken koulu 11,48

5 Siiri Laine Turengin koulu 11,73

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28



18.5.2023 19.22 Janakkalan alakoulujen yleisurheilun mestaruuskilpailut - Tuloslista

https://tuloslista.com/Report/Results/305727/307432 1/2

Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 5-6 lk 600m - Loppukilpailu

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 469 Una Koskela Turengin koulu 2.01,67

2 463 Lyyti Hankkila Tervakosken koulu 2.09,97

3 467 Anna-Maria Helin Turengin koulu 2.10,56

4 479 Mandi Kovalainen Harvialan koulu 2.10,79

5 480 Melisa Simola Harvialan koulu 2.15,61

6 484 Keira Maaniittu Turengin koulu 2.15,80

7 465 Viola Räty Tervakosken koulu 2.16,30

8 464 Saana Pohjantähti Tervakosken koulu 2.21,74

9 472 Loviisa Pakkala Turengin koulu 2.26,51

10 483 Minea Tanner Tervakosken koulu 2.29,97

11 473 Mila Pirinen Turengin koulu 2.31,48

12 466 Janni Viljanen Tervakosken koulu 2.38,86

13 481 Jenna Mäkelä Harvialan koulu 2.40,29

14 462 Kiira Salo Tarinmaan koulu 2.45,84

15 486 Enne Kuusinen Viralan koulu 2.45,92

16 468 Dayana Ishimwe Turengin koulu 2.46,15

17 Lila Salomaa Tervakosken koulu 2.49,81

482 Amanda Kakko Tervakosken koulu DNS

471 Egely Paabut Turengin koulu DNS

476 Elsi Tuomi Turengin koulu DNS

485 Jadessa Siik Turengin koulu DNS

475 Jasmin Saarinen Turengin koulu DNS

478 Konsta Lehtinen Viralan koulu DNS

487 Minea Lehtiö Turengin koulu DNS

470 Nora Rapaccini Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 5-6 lk Korkeus - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

1 Aada Vähätalo Tervakosken koulu 128

 105   
o   

110   
o   

115   
o   

120   
o   

125   
o   

128   
xxo   

131   
xxx   

2 Pinja Vento Tervakosken koulu 125

 100   
o   

105   
o   

110   
o   

115   
xo   

120   
o   

125   
xo   

128   
xxx   

3 Aada Kinnunen Tervakosken koulu 120

 100   
o   

105   
o   

110   
o   

115   
o   

120   
o   

125   
xxx   

4 Mandi Kovalainen Harvialan koulu 120

 100   
o   

105   
o   

110   
o   

115   
xxo   

120   
o   

125   
xxx   

5 Melisa Simola Harvialan koulu 110

 100   
o   

105   
o   

110   
xo   

115   
xxx   

5 Mette Liljedahl Harvialan koulu 110

 100   
o   

105   
o   

110   
xo   

115   
xxx   

7 Sofia Woitschach Tervakosken koulu 105

 100   
xo   

105   
o   

110   
xxx   

8 Silja Honkanen Turengin koulu 100

 100   
o   

105   
xxx   

9 Aada Polvinen Turengin koulu 90

 90   
xxo   

95   
xxx   

Mette Ketonen Turengin koulu

 90   
DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Siiri Lehtinen Turengin koulu NH

 90   
xxx   

Sofia Peltomäki Harvialan koulu

 90   
DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Tytöt 5-6 lk Keihäs - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

1 Aada Vähätalo Tervakosken koulu 19,92

 19,92   

2 Matilda Kouhia Turengin koulu 17,29

 17,29   

3 Keira Maaniittu Turengin koulu 16,34

 16,34   

4 Amanda Kakko Tervakosken koulu 15,62

 15,62   

5 Hilda Allen Vähikkälän koulu 15,02

 15,02   

6 Aada Kylmälä Vähikkälän koulu 14,78

 14,78   

7 Ronja Nieminen Turengin koulu 14,61

 14,61   

8 Elli Tiitinen Vähikkälän koulu 14,00

 14,00   

9 Minea Tanner Tervakosken koulu 13,83

 13,83   

10 Jenna Mäkelä Harvialan koulu 12,40

 12,40   

10 Siiri Laine Turengin koulu 12,40

 12,40   

12 Bella Vanhatalo Turengin koulu 11,17

 11,17   

13 Pihla Peltonen Tervakosken koulu 11,07

 11,07   

14 Enne Kuusinen Viralan koulu 10,89

 10,89   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

15 Sara Väisänen Viralan koulu 9,64

 9,64   

16 Silja Honkanen Turengin koulu 8,38

 8,38   

17 Aada Polvinen Turengin koulu 7,26

 7,26   

18 Siiri Lehtinen Turengin koulu 4,49

 4,49   

Aino Vuorio Viralan koulu DNS

 DNS   

Jadessa Siik Turengin koulu DNS

 DNS   

Una Koskela Turengin koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 5-6 lk 60m - Loppukilpailu

Pojat 5-6 lk 60m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 Jimi Pellikka Viralan koulu 1h4 8,87

2 Venni Henttonen Turengin koulu 1h10 9,20

3 Samu Heini Viralan koulu 1h8 9,31

4 Onni Pellikka Viralan koulu 1h7 9,31

5 Aleksi Sahila Tanttalan koulu 1h2 9,34

6 Karo Tuikka Turengin koulu 1h5 9,49

7 Veeti Nieminen Heinäjoen koulu 1h9 9,55

8 Luukas Ahvenjärvi Viralan koulu 2h10 9,65

9 Tõnu Almiste Heinäjoen koulu 2h8 9,71

10 Leevi Bernhardt Leppäkosken koulu 2h5 9,87

11 Santtu Velhonoja Tervakosken koulu 3h8 9,88

12 Leevi Lehtinen Tervakosken koulu 3h5 9,99

13 Ilari Sipponen Turengin koulu 2h4 10,02

14 Antto Lilja Leppäkosken koulu 2h2 10,07

15 Oskari Pulkkinen Harvialan koulu 2h7 10,09

16 Leo Markkola Turengin koulu 1h6 10,10

17 Veeti Pienimäki Turengin koulu 2h9 10,13

18 Torsti Viskari Tervakosken koulu 3h9 10,13

19 Akseli Laukkanen Turengin koulu 1h1 10,16

20 Teemu Nevanlinna Leppäkosken koulu 4h8 10,34

21 Miki Aalto Harvialan koulu 2h6 10,42

22 Väinö Riihijärvi Turengin koulu 4h9 10,44

23 Joona Pikka Harvialan koulu 3h4 10,51

24 Aaron Hannula Tervakosken koulu 2h1 10,52

25 Jami Isosomppi Turengin koulu 4h4 10,52

26 Niilo Korkeavuori Heinäjoen koulu 3h6 10,57

27 Ahti Hakamäki Harvialan koulu 3h1 10,69

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

28 Elias Elftorp Harvialan koulu 1h3 10,76

29 Aarre Lehtoranta Tervakosken koulu 4h1 10,78

29 Arttu Tähkävuori Vähikkälän koulu 3h2 10,78

31 Vilho Pöysti Harvialan koulu 3h10 10,81

32 Alvari Aarresuo Turengin koulu 4h2 10,82

33 Vilho Korkeavuori Heinäjoen koulu 4h10 10,86

34 Joonatan Jääskeläinen Leppäkosken koulu 4h5 10,91

35 Eemi Laaksonen Vähikkälän koulu 2h3 10,92

36 Kaapo Koski Heinäjoen koulu 5h5 10,93

37 Veeti Vainio Tervakosken koulu 5h10 10,95

38 Oskari Liukkonen Turengin koulu 3h7 10,96

39 Aleksi Mustonen Tervakosken koulu 5h1 10,97

40 Konsta Lehtinen Viralan koulu 5h9 10,99

41 Luukas Sinkkonen Turengin koulu 4h6 11,10

42 Atte Heinonen Tarinmaan koulu 3h3 11,14

43 Niklas Hakkarainen Harvialan koulu 5h6 11,29

44 Tuomas Vienonen Viralan koulu 6h9 11,29

45 Aleksi Vainio Tanttalan koulu 5h2 11,33

46 Arttu Leppälä Tervakosken koulu 6h2 11,40

47 Onni Salmela Tarinmaan koulu 4h7 11,50

48 Otto Röynä Harvialan koulu 5h7 11,51

49 Jasper Lindroos Tervakosken koulu 5h4 11,72

50 Leevi Viitala Harvialan koulu 6h5 11,92

51 Jarkko Kuussaari Tanttalan koulu 6h4 12,17

52 Saku Niittymäki Tanttalan koulu 5h8 12,53

Aati Sipilä Turengin koulu h1 DNS

Atte Mäenpää Vähikkälän koulu h3 DNS

Eeli Virtanen Aavan Koulu h3 DNS

Elias Kadeyi Turengin koulu h3 DNS

Niklas Martikainen Heinäjoen koulu h7 DNS

Viljami Virtanen Vähikkälän koulu h10 DNS

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Akseli Laukkanen Turengin koulu 10,16

2 Aaron Hannula Tervakosken koulu 10,52

3 Ahti Hakamäki Harvialan koulu 10,69

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

4 Aarre Lehtoranta Tervakosken koulu 10,78

5 Aleksi Mustonen Tervakosken koulu 10,97

Aati Sipilä Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Aleksi Sahila Tanttalan koulu 9,34

2 Antto Lilja Leppäkosken koulu 10,07

3 Arttu Tähkävuori Vähikkälän koulu 10,78

4 Alvari Aarresuo Turengin koulu 10,82

5 Aleksi Vainio Tanttalan koulu 11,33

6 Arttu Leppälä Tervakosken koulu 11,40

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 3 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Elias Elftorp Harvialan koulu 10,76

2 Eemi Laaksonen Vähikkälän koulu 10,92

3 Atte Heinonen Tarinmaan koulu 11,14

Atte Mäenpää Vähikkälän koulu DNS

Eeli Virtanen Aavan Koulu DNS

Elias Kadeyi Turengin koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 4 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Jimi Pellikka Viralan koulu 8,87

2 Ilari Sipponen Turengin koulu 10,02

3 Joona Pikka Harvialan koulu 10,51

4 Jami Isosomppi Turengin koulu 10,52

5 Jasper Lindroos Tervakosken koulu 11,72

6 Jarkko Kuussaari Tanttalan koulu 12,17

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Erä 5 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Karo Tuikka Turengin koulu 9,49

2 Leevi Bernhardt Leppäkosken koulu 9,87

3 Leevi Lehtinen Tervakosken koulu 9,99

4 Joonatan Jääskeläinen Leppäkosken koulu 10,91

5 Kaapo Koski Heinäjoen koulu 10,93

6 Leevi Viitala Harvialan koulu 11,92

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 6 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Leo Markkola Turengin koulu 10,10

2 Miki Aalto Harvialan koulu 10,42

3 Niilo Korkeavuori Heinäjoen koulu 10,57

4 Luukas Sinkkonen Turengin koulu 11,10

5 Niklas Hakkarainen Harvialan koulu 11,29

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 7 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Onni Pellikka Viralan koulu 9,31

2 Oskari Pulkkinen Harvialan koulu 10,09

3 Oskari Liukkonen Turengin koulu 10,96

4 Onni Salmela Tarinmaan koulu 11,50

5 Otto Röynä Harvialan koulu 11,51

Niklas Martikainen Heinäjoen koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 8 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Samu Heini Viralan koulu 9,31

2 Tõnu Almiste Heinäjoen koulu 9,71

3 Santtu Velhonoja Tervakosken koulu 9,88

4 Teemu Nevanlinna Leppäkosken koulu 10,34

Sij. N:o Nimi Seura Aika    



18.5.2023 19.23 Janakkalan alakoulujen yleisurheilun mestaruuskilpailut - Tuloslista

https://tuloslista.com/Report/Results/305706/307411 5/5

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

5 Saku Niittymäki Tanttalan koulu 12,53

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 9 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Veeti Nieminen Heinäjoen koulu 9,55

2 Veeti Pienimäki Turengin koulu 10,13

3 Torsti Viskari Tervakosken koulu 10,13

4 Väinö Riihijärvi Turengin koulu 10,44

5 Konsta Lehtinen Viralan koulu 10,99

6 Tuomas Vienonen Viralan koulu 11,29

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 10 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 Venni Henttonen Turengin koulu 9,20

2 Luukas Ahvenjärvi Viralan koulu 9,65

3 Vilho Pöysti Harvialan koulu 10,81

4 Vilho Korkeavuori Heinäjoen koulu 10,86

5 Veeti Vainio Tervakosken koulu 10,95

Viljami Virtanen Vähikkälän koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 5-6 lk 600m - Loppukilpailu

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 504 Jimi Pellikka Viralan koulu 1.43,49

2 602 Karo Tuikka Turengin koulu 1.58,55

3 495 Samu Heini Viralan koulu 2.00,17

4 403 Ilari Sipponen Turengin koulu 2.02,64

5 591 Akseli Laukkanen Turengin koulu 2.03,30

6 287 Venni Henttonen Turengin koulu 2.03,83

7 85 Miki Aalto Harvialan koulu 2.16,51

8 583 Nalle Nurminen Tervakosken koulu 2.16,59

9 371 Väinö Riihijärvi Turengin koulu 2.22,24

10 171 Aaron Hannula Tervakosken koulu 2.23,75

11 270 Santtu Velhonoja Tervakosken koulu 2.25,39

12 585 Wäinö Mikola Viralan koulu 2.26,25

13 581 Reino Vesalainen Leppäkosken koulu 2.34,57

14 582 Matti Kyöstilä Tervakosken koulu 2.35,37

14 199 Veeti Vainio Tervakosken koulu 2.35,37

580 Aleksi Hassinen Harvialan koulu DNF

562 Atte Mäenpää Vähikkälän koulu DNS

589 Joona Pikka Harvialan koulu DNS

Konsta Lehtinen Viralan koulu DNS

578 Leevi Turunen Turengin koulu DNF

197 Lila Salomaa Tervakosken koulu DNS

531 Onni Pellikka Viralan koulu DNS

168 Oskari Pulkkinen Harvialan koulu DNS

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023

© 2023 - Amptech Oy - Tuloslista 1.1.5.21 - 18.05.2023 19.15.28
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 5-6 lk Korkeus - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

1 Aleksi Sahila Tanttalan koulu 131

 100   
o   

105   
o   

110   
o   

115   
o   

120   
o   

125   
o   

128   
o   

131   
o   

134   
xxx   

2 Torsti Viskari Tervakosken koulu 120

 105   
o   

110   
o   

115   
o   

120   
xo   

125   
xx-   

3 Veikka Rautiainen Turengin koulu 120

 115   
xo   

120   
xo   

125   
xxx   

4 Lauri Väisänen Turengin koulu 115

 100   
xxo   

105   
xo   

110   
xxo   

115   
o   

120   
xxx   

5 Pekko Ruuskanen Turengin koulu 115

 105   
o   

110   
xo   

115   
xo   

120   
x--   

6 Leevi Ahonen Turengin koulu 110

 100   
o   

105   
o   

110   
o   

115   
xxx   

7 Leevi Lehtinen Tervakosken koulu 110

 100   
o   

105   
o   

110   
xo   

115   
xxx   

8 Oliver Niskanen Harvialan koulu 105

 100   
o   

105   
o   

110   
xxx   

9 Aatu Paasonen Tervakosken koulu 105

 100   
xxo   

105   
xo   

110   
xxx   

10 Kaarle Kaikkonen Tarinmaan koulu 100

 100   
xo   

105   
xxx   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

11 Miika Stolt Tarinmaan koulu 100

 100   
xxo   

105   
xxx   

Arttu Leppälä Tervakosken koulu

 100   
DNS   

Leevi Turunen Turengin koulu NH

 100   
xxx   

Niko Salminen Turengin koulu

 100   
DNS   

Tuomo Koivisto Turengin koulu

 100   
DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023
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Janakkalan alakoulujen yleisurheilun
mestaruuskilpailut, tulokset 17.05.2023
Pojat 5-6 lk Keihäs - Loppukilpailu

Erä 1

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

1 Miro Mäkitammi Turengin koulu 19,26

 19,26   

2 Jose Kallioinen Turengin koulu 17,66

 17,66   

3 Kaarle Kaikkonen Tarinmaan koulu 17,51

 17,51   

4 Teemu Nevanlinna Leppäkosken koulu 17,20

 17,20   

5 Eero Jokinen Harvialan koulu 16,86

 16,86   

6 Wäinö Mikola Viralan koulu 16,82

 16,82   

7 Tõnu Almiste Heinäjoen koulu 16,56

 16,56   

8 Joel Peltola Turengin koulu 16,19

 16,19   

9 Niilo Korkeavuori Heinäjoen koulu 15,53

 15,53   

10 Reino Vesalainen Leppäkosken koulu 15,25

 15,25   

11 Aleksi Mustonen Tervakosken koulu 14,72

 14,72   

12 Ahti Hakamäki Harvialan koulu 14,38

 14,38   

13 Antto Lilja Leppäkosken koulu 14,36

 14,36   

14 Joonatan Jääskeläinen Leppäkosken koulu 14,10

 14,10   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

15 Matti Kyöstilä Tervakosken koulu 13,78

 13,78   

16 Aarre Lehtoranta Tervakosken koulu 13,57

 13,57   

17 Nalle Nurminen Tervakosken koulu 13,38

 13,38   

18 Alvari Aarresuo Turengin koulu 13,36

 13,36   

19 Miika Stolt Tarinmaan koulu 13,17

 13,17   

20 Veeti Nieminen Heinäjoen koulu 12,80

 12,80   

21 Vilho Korkeavuori Heinäjoen koulu 12,72

 12,72   

22 Veeti Pienimäki Turengin koulu 12,38

 12,38   

23 Väinö Valajärvi Vähikkälän koulu 11,70

 11,70   

24 Luukas Sinkkonen Turengin koulu 11,66

 11,66   

25 Mikke Linninen Viralan koulu 11,58

 11,58   

26 Leevi Bernhardt Leppäkosken koulu 11,38

 11,38   

27 Aleksi Hassinen Harvialan koulu 11,33

 11,33   

28 Luukas Ahvenjärvi Viralan koulu 11,32

 11,32   

29 Kaapo Koski Heinäjoen koulu 11,24

 11,24   

30 Tuomas Vienonen Viralan koulu 11,22

 11,22   

31 Samuel Määttä Leppäkosken koulu 10,57

 10,57   

32 Vilho Pöysti Harvialan koulu 9,75

 9,75   

33 Aatu Paasonen Tervakosken koulu 9,08

 9,08   

34 Frans Häkli Turengin koulu 8,77

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    
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Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

 8,77   

35 Jasper Lindroos Tervakosken koulu 8,75

 8,75   

36 Veeti Kallio Turengin koulu 8,69

 8,69   

Elias Kadeyi Turengin koulu DNS

 DNS   

Niklas Martikainen Heinäjoen koulu DNS

 DNS   

Viljami Virtanen Vähikkälän koulu DNS

 DNS   

Sij. N:o Nimi Seura Tulos    

Tulostettu: 19.15 18.5.2023
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